
Jaroslav
Neubauer
Kandidát do Studentské komory AS FF UHK 

Narodil jsem se na Vysočině, konkrétně v Havlíčkově Brodě a
bydlím v Humpolci, ano to je to pověstné město, kam se
odstěhoval Hliník. To je totiž první myšlenka, která většinou
všechny bezprostředně napadne. Ale můžeme toho nabídnout
mnohem více než jen švestičky z vlastní zahrádky...

Na UHK studuji druhým rokem, dalo by se říct, že svůj vysněný
obor. Předtím jsem studoval v Jihlavě na Střední odborné
škole sociální u Matky Boží Jihlava, kde jsem měl možnost
absolvovat praxe v nemocnici, školkách či školách a sociálních
zařízeních. 

MEDAILONEK; ZÁKLADNÍ INFORMACE

STUDIJNÍ OBOR

Společenské vědy se zaměřením
na vzdělávání  

&

Historie se zaměřením na
vzdělávání

ZÁJMY...

Historie, politika, žurnalistika,
mediální výchova, ekologie,
environmentální výchova...

(Člen Pracovní skupiny pro
společenskou odpovědnost a udržitelný
rozvoj (zřízeno rektorem UHK))

Člen Divadelního souboru Jindřicha
Honzla

Člen Loutkového divadla v
Humpolci

Cestování, procházky v přírodě,
procházky se psem, jízda na kole,
bruslení, pečení... 

KONTAKT

uni email: neubaja3@uhk.cz

FB: Jaroslav Neubauer
IG: neuby_7

Podpora společenské, environmentální odpovědnosti na
fakultě, efektivní třídění odpadu, ekologičtější administrativa,
podpora zajištění Filtermacu na FF – filtrační zařízení na
perlivou, neperlivou vodu, a další záležitosti v souladu se
strategií udržitelného rozvoje UHK. 

MÉ PRIORITYMÉ PRIORITY

01 Ještě „zelenější" a lepší Filda 

Zprostředkování komunikace mezi studenty vůči AS FF UHK a
vedení fakulty, zastupování všech studentů FF – naslouchání a
snaha se zasadit o řešení daných problémů či námětů na
úrovni senátu, co nejvíce možná podpora studentských
spolků, případné smysluplné návrhy na úpravy studijních
programů (např. posílení didaktických předmětů etc.).

02 Zlepšení kvality vzdělávání

Zvýšení povědomí studentů, celkově akademické obce fakulty
o činnosti Akademického senátu FF UHK. 

03 Propagace AS FF UHK  

Zdali se rozhodnete pro účast v nadcházejících volbách 
a mezi kandidáty, kterým vyslovíte podporu budu zrovna

 i já, je samozřejmě na Vás samotných. Nicméně velmi děkuji za
každou podporu, které se mi již dostalo 

a případně dostane. 

#UHK   #FF   #AS_FF_UHK   #VOLBY22   #Neu4AS_FF     


